ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017
г. Екатеринбург

N~ 231-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 28.02.2005Х!! 139-ПП

«О Свердловекой областной подсистеме единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~ 4-0З «О правовых актах в Свердловекой области» Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 28.02.2005 N~ 139-ПП «О Свердловекой областной подсистеме единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
(<<Областная газета», 2005, 12 марта, N2 64-65) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловекой области от 16.08.2005 N2 666-ПП,
от 19.02.2007 N2 116-ПП, от 15.02.2012 N~ 126-ПП, от 20.03.2012 N~ 277-ПП,
от 26.12.2012 N~ 1584-ПП, от 24.07.2014 N~ 635-ПП, от 23.04.2015 N~ 287-ПП,
от 02.07.2015 N~ 574-ПП и от 07.06.2016 N~ 416-ПП (далее - постановление
Правительства Свердловекой области от 28.02.2005 N~ 139-ПП), следующее
изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области А.Р. Салихова.».
2. Внести в Положение о Свердловекой областной подсистеме единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
утверждённое постановлением Правительства Свердловекой области от 28.02.2005
N2 139-ПП, следующие изменения:

1) в пункте 17 слова «Департаментом общественной безопасности
Свердловекой области (далее - Департамент)>>заменить словами «Министерством
общественной безопасности Свердловекой области (далее - Министерство)>>;

2) в частях второй и пятой пункта 31 слово «Департамент» заменить словом
«Министерство».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-06T12:29:34+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа